
KIWI
®

 PARADE GLOSS PRESTIGE - BROWN 35*19601 

SKU 687694          16. 09. 2016 
 

CZ 
Front: 

KIWI® PARADE GLOSS PRESTIGE-HNĚDÝ 

Další informace na druhé části etikety. 

 

Back: 

KIWI® PARADE GLOSS PRESTIGE-HNĚDÝ, krém na boty. 

 

Nebezpečí 

 

Obsahuje: benzinová frakce (ropná), hydrogenovaná těžká. 

 

Hořlavá tuhá látka. Může způsobit ospalost nebo závratě. 

 

Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Necítíte-li se dobře, 

volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. Odstraňte obsah/obal v rámci tříděného odpadu v souladu 

se zákonem o odpadech. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz 

kouření. Zamezte vdechování dýmu. Používejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorách. 

 

Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo popraskání kůže. 

 

 

Distributor: S.C. Johnson s.r.o., Radlická 519/16, 150 00   Praha 5, tel.: 225557500, http://doc.scj.cz/.  

Made in South Africa.      www.scjohnson.com      www.kiwicare.com  

 

 

 
 

- EAN code: 

- Signal Word: Nebezpečí 

- Size symbol: 50 ml, e 

- Manufacturing date (MAN) 

- TWD 

 

- Package symbol: FE 

- Greenpoint symbol 
 

http://www.scjohnson.com/

